
 
 

UCHWAŁA NR LX/481/2023 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Ciekocino i Ciekocinko w gminie Choczewo obręb 
ewidencyjny Ciekocino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się w obrębie ewidencyjnym Ciekocino miejscowość Ciekocino zgodnie załącznikiem 
graficznym nazwy ulic: 

1. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 17/1 i działki 27/12  obręb Ciekocino gm. 
Choczewo, stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Cicha  -  załącznik numer 1 do uchwały; 

2. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 102 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Dębowa  -  załącznik numer 2 do uchwały; 

3. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 120/4 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Kościelna  -  załącznik numer 3 do uchwały; 

4. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 63 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Krótka  -  załącznik numer 4 do uchwały; 

5. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 8/2 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Leśna  -  załącznik numer 5 do uchwały; 

6. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działek o numerach 72, 31/3, 37/1, 39/1, 40/3, 41/1, oraz 
części działki 79/1 obręb Ciekocino gm. Choczewo, stanowiącej własność Powiat Wejherowski nadaje się 
nazwę Młyńska  -  załącznik numer 6 do uchwały; 

7. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 49 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Polna  -  załącznik numer 7 do uchwały; 

8. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 89/5 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Spokojna  -  załącznik numer 8 do uchwały; 

9. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer: części działki 79/1 i 143, oraz działki 80/2, 
132, 270/1 obręb Ciekocino gm. Choczewo, stanowiącej własność  Powiat Wejherowski nadaje się nazwę 
Starowiejska  -  załącznik numer 9 do uchwały; 

10. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 26 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Szkolna  -  załącznik numer 10 do uchwały; 

11. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 118 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę Brzozowa  -  załącznik numer 11 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.03.2023 r.

Poz. 1354



§ 2. Nadaje się w obrębie ewidencyjnym Ciekocino miejscowość Ciekocinko zgodnie załącznikiem 
graficznym nazwy ulic: 

1. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki numer 143 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Powiat Wejherowski nadaje się nazwę Kasztanowa - załącznik numer 12 do uchwały; 

2. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 154 obręb Ciekocino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność Gmina Choczewo nadaje się nazwę  Wiatrakowa - załącznik numer 13 do uchwały; 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIX/466/2023 Rady Gminy Choczewo z dnia 02 lutego 2023 r w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Ciekocino i Ciekocinko w gminie Choczewo obręb ewidencyjny Ciekocino. 

§ 4. 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1354



ulica: Cicha, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:52 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1354



ulica: Dębowa, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:47 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1354
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ulica: Kościelna, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:48 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1354
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ulica: Krótka, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:48 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1354



ulica: Leśna, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:52 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1354
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ulica: Młyńska, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:51 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1354
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ulica: Polna, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:51 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1354



ulica: Spokojna, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:47 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1354
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ulica: Starowiejska, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:51 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1354



ulica: Szkolna, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:51 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1354



ulica: Brzozowa, Ciekocino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2023-02-02 09:03 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1354



ulica: Kasztanowa, Ciekocinko

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:58 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1354



ulica: Wiatrakowa, Ciekocinko

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-12-07 14:58 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LX/481/2023

Rady Gminy Choczewo

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1354


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2023-03-16T14:41:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




